
Resultado Preliminar após recursos do Edital 6/2025 - Edital de
Remoção - Docentes

Atualizado em 08/04/2025 14:42.

- 12025 - Informática

Campus de
Origem

Prioridade do código/
áreaPosição Nome Tempo de Serviço Status

Homologada10 anos, 6 meses, 101 Yure Pereira Campos (2167704) Monteiro

Guarabira

Esperança

Picuí

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

dias

Homologada1
dias
0 anos, 4 meses, 292

3

4

5

6

7

8

9

1

Jose de Sousa Barros (1992909)

Desistência
Artur Luiz Torres de Oliveira (1561634)

Romulo Costa de Menezes Junior (1185796)

Bruno Neiva Moreno (1865638)

7 anos, 4 meses, 21
dias

Homologada
7 anos, 28 dias

4 anos, 22 dias
Contemplado para Itabaiana

Soledade

Homologada
3 anos, 9 meses, 26 diasThiago Pereira Rique (1117051) Princesa Isabel

Cajazeiras

Monteiro

Itaporanga

Itaporanga

Itaporanga

Guarabira

Sousa

2 anos, 7 meses, 23 dias Deferida após recurso
Afonso Serafim Jacinto (3221795)

WanderleyAlmeida de Melo Junior (2234898)

Paulo Henrique Muniz Ferreira (1062850)

Daniel Leite Viana Costa (1056676)

Denys Alexandre Barboza da Silva (1045425)

Lucas Vieira de Souza (3579201)

Contemplado para Soledade
1 ano, 8 meses, 7 dias

1 ano, 7 meses, 6 dias

11 meses, 21 dias

11 meses, 11 dias

10 meses, 4 dias

9 meses, 14 dias

9 meses

Deferida após recurso

Homologada
0

Homologada
11

Indeferida
12

13

14

15

16

17

HomologadaAdolfo Henrique dos Santos Fernandes
(1212017)

Contemplado para Monteiro
Felipe Omena Marques Alves (1323726)

Elenilson Vieira da Silva Filho (1039740)

Princesa Isabel

Guarabira
Homologada

7 meses, 17 dias

7 meses, 11 dias

4 meses, 19 dias

Homologada
Boaz Antonio de Vasconcelos Lopes (2976955) Monteiro

Deferida após recurso
Gustavo deAraujo Sabry (1991750) Sousa


