

Resultado Preliminar após recursos do Edital 6/2025 - Edital de Remoção - Docentes

Atualizado em 08/04/2025 14:42.

- 12025 - Informática

Posição	Nome	Campus de Origem	Prioridade do código/área	Tempo de Serviço	Status
1	Yure Pereira Campos (2167704)	Monteiro	1	10 anos, 6 meses, 10 dias	Homologada
2	Jose de Sousa Barros (1992909)	Guarabira	1	10 anos, 4 meses, 29 dias	Homologada
3	Artur Luiz Torres de Oliveira (1561634)	Esperança	1	7 anos, 4 meses, 21 dias	Desistência
4	Romulo Costa de Menezes Junior (1185796)	Picuí	1	7 anos, 28 dias	Homologada
5	Bruno Neiva Moreno (1865638)	Soledade	1	4 anos, 22 dias	Contemplado para Itabaiana
6	Thiago Pereira Rique (1117051)	Princesa Isabel	1	3 anos, 9 meses, 26 dias	Homologada
7	Afonso Serafim Jacinto (3221795)	Cajazeiras	1	2 anos, 7 meses, 23 dias	Deferida após recurso
8	Wanderley Almeida de Melo Junior (2234898)	Monteiro	1	1 ano, 8 meses, 7 dias	Contemplado para Soledade
9	Paulo Henrique Muniz Ferreira (1062850)	Itaporanga	1	1 ano, 7 meses, 6 dias	Deferida após recurso
10	Daniel Leite Viana Costa (1056676)	Itaporanga	1	11 meses, 21 dias	Homologada
11	Denys Alexandre Barboza da Silva (1045425)	Itaporanga	1	11 meses, 11 dias	Homologada
12	Lucas Vieira de Souza (3579201)	Guarabira	1	10 meses, 4 dias	Indeferida
13	Adolfo Henrique dos Santos Fernandes (1212017)	Sousa	1	9 meses, 14 dias	Homologada
14	Felipe Omena Marques Alves (1323726)	Princesa Isabel	1	9 meses	Contemplado para Monteiro
15	Elenilson Vieira da Silva Filho (1039740)	Guarabira	1	7 meses, 17 dias	Homologada
16	Boaz Antonio de Vasconcelos Lopes (2976955)	Monteiro	1	7 meses, 11 dias	Homologada
17	Gustavo de Araujo Sabry (1991750)	Sousa	1	4 meses, 19 dias	Deferida após recurso